
令和２年４月２４日 

保護者の皆様 

東京都立八王子西特別支援学校長  

井上 美保  

               

５月７日及び８日の本校の対応について 

 

日頃より本校の教育活動に御理解・御協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、東京都教育委員会より、「５月７、８日の都立学校の対応について（通知）」があ

りました。このことを受け、本校では、５月７日及び８日については、児童・生徒を登校させ

ない日（登校自粛日）として対応いたします（学校活動の受け入れについては、４月２２日に

お知らせしたとおりです）。 

来週末からは大型連休に入ります。児童・生徒の安全を第一に考え、命を守る観点から、御

家庭での健康管理に努めていただくようお願いいたします。学校におきましても、引き続き感

染症対策に万全を尽くしてまいります。 

なお、１１日以降の対応につきましては、東京都教育委員会から通知が届き次第、お知らせ

いたします。 


